АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 февраля 2021 года                                                                                                № 13

 Внесение изменений в постановление администрации Харьковского
сельского поселения от 29.01.2019 г. № 5 .

Для  устранения  несогласованности  в  нормативно-правовых  документах
администрации  Харьковского  сельского  поселения  и  подведомственного
учреждения МКУ «Харьковская АХС» в части составления утверждения и ведения
бюджетных  средств,  администрация  Харьковского  сельского  поселения
постановляет:

1 Внести в   Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет
администрации   Харьковского  сельского  поселения,  утвержденный
постановлением администрации Харьковского сельского от 29.01.2019г.  №5 «Об
утверждении общих требований к  порядку  составления,  утверждения и  ведения
бюджетных  смет   администрации  Харьковского  сельского  поселения
муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области» следующие
изменения и дополнения:

абзац 2 пункта 10 части 3 Требований к порядку составления, утверждения и
ведения  бюджетных  смет  администрации   Харьковского  сельского  поселения
изложить в следующей редакции:
       Бюджетная  смета  учреждения,  не  являющегося  главным распорядителем
средств  бюджета,  утверждается  руководителем  главного  распорядителя  средств
бюджета или иным уполномоченным им лицом (далее – руководитель главного
распорядителя бюджетных средств) и скрепляется его печатью.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения